
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

26.03.2020 г.        № 136-ОД 
г. Комсомольск-на-Амуре 

 
Об организации технического 
сопровождения дистанционного обучения 
 
 

В соответствии с распоряжением министерства  образования и науки 

Хабаровского края от 23.03.2020 №347 «Об организации образовательной 

деятельности в подведомственных министерству образования и науки края 

краевых государственных профессиональных образовательных организациях 

по предупреждению  распространения новой коронавирусной инфекции» и в 

связи с переходом на реализацию образовательных программ с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственных лиц за организационно-техническое 

сопровождение дистанционного обучения в образовательном учреждении: 

Жирняков Д.В.  Кампус «Центральный» 

Маклачков Н.А.  Кампус «Восточный» 

Хаков Д. А.  Кампус «Западный» 

3. Организовать рабочие места педагогическим работникам для 

проведения вебинаров, консультаций, занятий в режиме онлайн.  

Срок: до 27.06.2020 г. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный  директор        В.А. Аристова 

 

 

 

 

 

      

 

 


